

祝塘镇坝头西浜整治工程控制价汇总表

建设单位： 江阴市秦望山工业供水有限公司、江阴市祝塘乡村投资发展有限公司

标段	标底价 (元)	工程A控制价 (元)	工程A期望价 (元)	工程暂估价 (元)	工程B控制价 (元)	工程B期望价 (元)
	编号					
祝塘镇坝头西浜整治工程	001--祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程	641700.25	641700.25	612615.24	581700.25	552615.24
	002--祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程	620163.72	620163.72	589155.53	620163.72	589155.53
合计		1261863.97	1261863.97	1201770.77	1201863.97	1141770.77

注： (1) 工程A期望价= (标底价-工程暂估价) × 下浮系数+工程暂估价

【其中：下浮系数95%】

(2) 工程暂估价=60000元

【其中：暂列金额 60000 元；材料暂估价 0 元；专业工程暂估价 0 元】

(3) 工程B控制价=工程A控制价-工程暂估价

(4) 本工程要求，所有投标单位的每个单位工程投标A报价和B报价均不得高于本次公布的每个单位工程的工程A期望值和工程B期望值。



苏州中海工程项目管理有限公司

祝塘镇坝头西浜整治工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1261863.97

（大写）： 壹佰贰拾陆万壹仟捌佰陆拾叁元玖角柒分

招 标 人：  (单位盖章) 造价咨询人：  (单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人：  (签字或盖章) 法定代表人 或其授权人：  (签字或盖章)

编 制 人：  (造价工程师签字盖专用章) 复 核 人：  (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年7月7日 复 核 时 间： 2025年7月16日

祝塘镇坝头西浜整治工程

编制总说明

一、工程概况：

本工程位于江阴市祝塘镇坝头西浜，包括：木桩驳岸、灰土巡河道路、台阶修复及绿化等内容。

二、编制范围：

祝塘镇坝头西浜整治工程的设计施工图纸的全部范围，详见工程量清单。

三、编制依据：

1、江阴市城乡规划设计院有限公司设计的《祝塘镇坝头西浜整治工程》的设计施工图纸。

2、规范及定额使用：中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）、《江苏省建筑与装饰工程计价表（2014）》、《江苏省仿古建筑与园林绿化工程计价表》（2007版）、《江苏省建设工程费用定额》（2014版）、《江苏省水利工程预算定额建筑工程、安装工程动态基价表（2019年含税版）》、省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》的通知（苏水规〔2017〕2号）、省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》的通知（苏水安〔2017〕3号文）、省市有关文件以及建设单位要求预算的编制说明。

3、苏建价〔2016〕154号、苏建函价〔2019〕178号、苏水基〔2016〕27号、澄住建工〔2018〕8号、锡建建市〔2019〕8号、澄住建工〔2019〕10号文件以其它相关文件。

4、材料价格：《无锡工程造价信息》2025年6月的信息指导价，无指导价的按编标同期除税市场价。苗木价格：参考《无锡工程造价信息》2025年3月的苗木信息指导价及自行询价，无指导价的按编标同期除税市场价。投标单位报价自行考虑报价。

5、人工费按《苏建函价〔2025〕66号》计算、水利工程参照苏水基〔2015〕32号；投标单位报价时自行考虑报价。

6、本工程量清单应与招标文件、投标须知、施工图纸、工程规范、清单计价规范及相关文件等一起使用。

四、质量要求：合格

五、工期要求：见招标文件

六、不可竞争费：

现场安全文明施工费、规费、税金为不可竞争费，取费标准如下表：

序号	一	二	三
----	---	---	---

费用名称	现场安全文明施工			规费			税金
	基本费	省级标准化增加费	扬尘污染防治增加费	社会保险费	住房公积金	环境保护税	
计算基础	分部分项工程+单价措施项目费-除税工程设备费			分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费			分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-(除税甲供材料费+除税甲供设备费)/1.01
景观绿化工程	1.0%	0%	0.21%	3.30%	0.55%	0%	9%

注 1：根据锡建建市[2019]8 号文，环境保护税由各类建设工程的建设方（含代建方）向税务机关缴纳，建设工程计价中不再计列此费用。

注 2：水利工程税金为不可竞争费：税率为 9%。安全文明措施费为不可竞争费，投标单位应当根据招标文件，结合工程特点及自身的施工技术和管理水平，按照水利建设工程安全文明措施费分解表进行逐项、合理报价，且总价为招标文件确定的安全文明措施费 13955.66 元。

七、经建设单位确认，其他说明如下：

- 1、投标人应充分考虑施工降（排）水、大型机械施工进出场（安拆）费、二次搬运费等技术措施费用，投标人综合考虑报价风险计入投标报价中，结算时不再调整。
- 2、工程施工期间，除发包人原因外，如遇外单位、群众和其他可能出现的阻挠施工而引起停工所发生的费用，投标人自行考虑风险，综合计入投标报价中，结算时不调整。
- 3、清单中项目特征、工作内容未描述详尽的，投标人应结合图纸主要工艺施工技术说明及计价规范中注明的工程内容，并应当综合考虑施工规范、地方规章等的要求，所产生的费用计入投标报价中；承包人在报价时须充分考虑“主要工艺”和“工程内容”而产生的费用，计入相应的报价中。
- 4、投标人可根据施工组织设计采用的方案调整总价措施项目清单的金额，投标报价应满足规范及地方有关规定的要求，所发生的费用计入报价中。
- 5、投标人应先到需施工的现场踏勘以充分了解其施工环境，工地位置及任何其他足以影响承包价及工期的情况，招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入，请投标人自行考虑并计入投标价内。
- 6、施工时，注意保护地上地下管线、建筑、输电线杆、现有河道护岸、桥梁等设施，以免造成破坏，相关造价费用综合计入投标报价中，结算不予调整。
- 7、施工供电、供水由投标单位自行解决，费用考虑在报价内。
- 8、保险费：投标人自行考虑，结算凭发票（保单）结算按实报销，但不超过投标价，保险品种但不限于含建筑安装工程一切险、意外险、第三者责任险保险费（包括

发包人的财产) 等规定的险种。

八、暂列金额

(一) 预留金

本工程设预留金6万元，明细如下：

序号	项目名称	金额（元）
1	预留金	60000

九、工程信息明细：

项目编号：		
工程项目、单项工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程		
建设单位：		
单位工程明细：		
编号	单位工程名称	不可竞争费
001	祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程	按【水利工程】
002	祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程	按【绿化工程】

苏州中海工程项目管理有限公司
2025年7月16日



单项工程标底汇总表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中暂估价（元）
			暂列金额
1	祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程	641700.25	60000.00
2	祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程	620163.72	
	合计	1261863.97	60000.00

祝塘镇坝头西洪整治工程-水利工程

工程

标底

合同编号：1

总价（小写）：641700.25（元）

（大写）：陆拾肆万壹仟柒佰元贰角伍分（元）

编制人员：

审查人员：

监督、监察人员：

编制时间：2025-07-07

工程项目总价表

合同编号: 1

第1页 共1页

工程名称: 祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

第1页 共2页

工程名称: 祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		551318.68	
1.1	5001	水利建筑工程				1		551318.68	
1.1.1	500103	土石方填筑工程				1		233732.73	
1.1.1.1	500103001002	一般土方填筑	1、木桩后背填土 2、土质及含水量: 素土回填 3、分层厚度及碾压遍数: 按设计要求 4、运距: 原土回填 5、详见设计图		m3	15.26	7.23	110.33	
1.1.1.2	500103001003	一般土方填筑	1、绿化外购种植土回填造型 2、含外购土源费		m3	7001	22.4	156822.4	
1.1.1.3	500103016001	营养土	1、用于乔灌木土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土, 3CM厚与表层土拌匀		m3	512	150	76800	
1.1.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		291124.19	
1.1.2.1	500108009002	木桩	1、木桩桩长为4.00m, 桩梢径不小于140mm, 全程密打 2、采用杉木, 木桩表面去皮, 施工前将木桩进行碳化处理		根	2119	136.83	289942.77	
1.1.2.2	500103014001	土工合成材料铺设	1、300g/m ² 土工布一层 2、详见设计图		m2	169.5	6.97	1181.42	
1.1.3	500114	其他建筑工程				1		26461.76	
1.1.3.1		巡河便道				1		25961.76	
1.1.3.1.1	500114001001	巡河便道灰土路	1、150mm厚9%灰土 2、原土打碎、掺灰、拌合均匀、压实		m2	571.2	22.29	12732.05	
1.1.3.1.2	500114001002	巡河便道灰土路	1、100mm厚9%灰土 (内掺20%粒径20-30mm灰石子) 2、原土打碎、掺灰、拌合均匀、压实		m2	571.2	20.75	11852.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1

第2页 共2页

工程名称: 祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 3.1. 3	500114001003	巡河便道灰土路	1、素土夯实 密实度 $\geq 93\%$		m ²	571.2	2.13	1216.66	
1.1. 3.1. 4	500101004001	沟、槽土方开挖	1、土类分级: 综合考虑 2、断面形式及尺寸: 按设计要求 3、运距: 就近堆放 4、部位:		m ³	8.98	17.89	160.65	
1.1. 3.2		台阶修复				1		500	
1.1. 3.2. 1	500114001005	台阶修复	1、清理, 将破损的踏步表面彻底清理干净, 去除松散的碎片和灰尘, 可以使用刷子、扫帚或者高压水枪进行清理 2、补平, 使用水泥砂浆或者修补砂浆, 按照包装说明配制好适合的砂浆。然后, 将砂浆均匀地涂抹在破损的踏步表面, 用抹刀或者平整工具将其平整, 使其与周围的踏步表面平齐 3、抹光, 等待砂浆稍微干燥后, 使用抹光工具(如抹刀或者砂纸)将修补的部分进行抹平和光滑处理, 使其与周围的踏步表面无明显的高低差。 4、养护修补完成后, 根据砂浆的要求, 进行适当的养护措施, 如保持湿润、避免外力碰撞等, 通常需要等待一段时间, 让修补的部分充分干燥和固化		m ²	10	50	500	
		合计						551318.68	

(签字)

第6页 共7页

法定代表人(或委托代理人) _____ (签字)

建筑工程单价汇总表

合同编号: 1

第1页 共1页

工程名称: 祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程

[illegible]

建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号: 1

第1页 共1页

工程名称: 祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：1

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-水利工程

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	第一类费用(元)			第二类费用(元)							第三类费用(元)	合计(元)
			折旧费	修理及替换设备费	安拆拆卸费	小计	人工工时(日)	汽油(kg)	柴油(kg)	电(kWh)	风(m3)	水(m3)	小计(元)	
一	台时													
1	电动打夯机 2.8kW		0.18	1.11		1.29	0.25			1.87			19.0903	20.38
2	推土机 功率132kW		37.86	39.86	1.72	79.44	0.3		18.9				154.227	233.67
3	单斗挖掘机 液压1.0m3		30.98	22.94	2.18	56.1	0.3375		14.9				128.777	184.88
4	柴油打桩机 锤头重量1.0~2.0t		2.62	6.4	2.22	11.24	0.4875		3				55.8	67.04
5	推土机 功率74kW		16.52	20.55	0.86	37.93	0.3		10.6				95.878	133.81
6	拖拉机 功率59kW		4.96	6.16	0.37	11.49	0.3		7.9				76.897	88.39
7	自行式平地机 功率118kW		33.51	37.07		70.58	0.3		17.4				143.682	214.26
8	压路机 内燃12~15t		8.8	15.57		24.37	0.3		6.5				67.055	91.43
9	平板挂车 载重40t		16.7	11.99		28.69								28.69
10	汽车拖车头 牵引量40t		35.06	21.94		57	0.3375		10.9				100.657	160.17
11	汽车起重机械 起重量5.0t 汽油型		11.23	11.19		22.42	0.3375	5.8					72.75	96.04
12	平板挂车 载重60t		25.74	18.49		44.23								44.23
13	汽车拖车头 牵引量60t		72.1	47.16		119.26	0.3375		14.8				128.074	251.9
二	台班													

单位工程招标控制价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	535369.10	
1.1	人工费	116221.52	
1.2	材料费	324117.85	
1.3	施工机具使用费	44056.33	
1.4	企业管理费	34619.88	
1.5	利润	16353.52	
2	措施项目费	13129.45	
2.1	单价措施项目费	3642.83	
2.2	总价措施项目费	9486.62	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6522.05	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	20458.99	
5	税金	51206.18	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		620163.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			上木					
1	050102001001	现状乔木移除	1、高度<250cm 2、胸径<10	株	8	71.23	569.84	
2	050102001002	现状乔木保留修剪	1、高度>251cm 2、胸径>11cm	株	20	17.14	342.80	
3	050102001003	栽植乔木	1、种类：乌桕 2、胸径：17-19cm 3、高度：>650cm 4、冠幅：>500cm 5、全冠种植，树型优美，分支点2.3-2.5m，草绳绕干到三级分枝 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	2	1781.36	3562.72	
4	050102001004	栽植乔木	1、种类：榉树 2、胸径：14.1-16cm 3、高度：450-500cm 4、冠幅：300-350cm 5、全冠种植，树型优美，分支点2.2-2.5m，草绳绕干到三级分枝 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	2	1348.52	2697.04	
5	050102002002	栽植灌木	1、种类：碧桃 2、地径：8-10cm 3、高度：250-300cm 4、冠幅：250-300cm 5、低分枝，多分枝，蓬型饱满，红花碧桃品种 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	77	415.73	32011.21	
6	050102002006	栽植灌木	1、种类：西府海棠 2、地径：7-8cm 3、高度：300-350cm 4、冠幅：200-250cm 5、分枝点<1.4m，树形优美，树冠完整 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	64	328.85	21046.40	
本页小计							60230.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
7	050102002007	栽植灌木	1、种类：桂花 2、地径：8-10cm 3、高度：300-350cm 4、冠幅：250-300cm 5、丛生、全冠种植，蓬形饱满，树型优美 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	4	666.64	2666.56	
8	050102002009	栽植灌木	1、种类：红花继木球 2、高度：100-120cm 3、冠幅：100-120cm 4、蓬型饱满，不脱脚 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	8	166.38	1331.04	
9	050102002010	栽植灌木	1、种类：红叶石楠球 2、高度：100-120cm 3、冠幅：120cm 4、蓬型饱满，不脱脚 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	株	279	116.20	32419.80	
		分部小计					96647.41	
		下木						
10	050102007001	栽植色带	1、苗木、花卉种类：南天竹 2、高度：50-60cm 3、冠幅：40-50cm 4、单位面积株数：36株/平米 5、毛球，3-5分枝，高度为修剪后标准，实际密度以不露土为准 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	21	87.42	1835.82	
11	050102007002	栽植色带	1、苗木、花卉种类：金钟花 2、高度：60-80cm 3、单位面积株数：12丛/平米 4、6分枝以上/丛 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	226	51.26	11584.76	
本页小计							49837.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	050102007005	栽植色带	1、苗木、花卉种类：花叶芦竹 2、高度：50-60cm 3、冠幅：30-35cm 4、单位面积株数：9株/平米 5、3-5芽/株 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	13	34.95	454.35	
13	050102007006	栽植色带	1、苗木、花卉种类：水生美人蕉 2、高度：60-80cm 3、单位面积株数：16丛/平米 4、3-4芽/丛 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	57	45.43	2589.51	
14	050102007008	栽植色带	1、苗木、花卉种类：紫娇花 2、高度：30-35cm 3、单位面积株数：64丛/平米 5、盆苗，实际密度以不露土为准 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	1311	109.92	144105.12	
15	050102007009	栽植色带	1、苗木、花卉种类：千屈菜 2、高度：30-40cm 3、冠幅：20-30cm 4、单位面积株数：16株/平米 5、4分支以上 6、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	774	34.92	27028.08	
16	050102007011	栽植色带	1、苗木、花卉种类：常绿萱草 2、高度：25-30cm 3、单位面积株数：36丛/平米 4、3-5芽/丛 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	393	53.67	21092.31	
本页小计							195269.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	050102007017	栽植色带	1、苗木、花卉种类： 小兔子狼尾草 2、高度：40-50cm 4、冠幅：40-50cm 3、单位面积株数：9株/平米 4、15-18芽/丛 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	254	55.13	14003.02	
18	050102007018	栽植色带	1、苗木、花卉种类： 粉花翠芦莉 2、高度：40-50cm 4、冠幅：20-30cm 3、单位面积株数：36株/平米 4、容器苗，高杆，实际密度以不露土为准 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	147	70.79	10406.13	
19	050102007019	栽植色带	1、苗木、花卉种类： 紫花翠芦莉 2、高度：40-50cm 4、冠幅：20-30cm 3、单位面积株数：36株/平米 4、容器苗，高杆，实际密度以不露土为准 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	410	70.79	29023.90	
20	050102007020	栽植色带	1、苗木、花卉种类： 黄菖蒲 2、单位面积株数：25丛/平米 3、3-5芽/丛 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	3	46.96	140.88	
21	050102007022	栽植色带	1、苗木、花卉种类： 黄金菊 2、高度：35-40cm 4、冠幅：30-35cm 3、单位面积株数：25株/平米 4、150#盆苗，实际密度以不露土为准 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	84	46.96	3944.64	
本页小计							57518.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
22	050102007023	栽植色带	1、苗木、花卉种类：姬岩垂草 2、高度：10-15cm 4、冠幅：10-15cm 3、单位面积株数：36丛/平米 4、150#盆苗，实际密度以不露土为准 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	77	53.92	4151.84	
23	050102007024	栽植色带	1、苗木、花卉种类：中国石竹 2、高度：15-20cm 4、冠幅：15-20cm 3、单位面积株数：81丛/平米 4、100#盆苗，实际密度以不露土为准 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	16	99.46	1591.36	
24	050102007026	栽植色带	1、苗木、花卉种类：薄荷 2、高度：25-30cm 4、冠幅：25-30cm 3、单位面积株数：36丛/平米 4、5-6芽/丛 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	21	74.14	1556.94	
25	050102007027	栽植色带	1、苗木、花卉种类：兰花三七 2、高度：10-15cm 4、冠幅：10-15cm 3、单位面积株数：64丛/平米 4、10-15株/丛，实际密度以不露土为准 5、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	161	62.51	10064.11	
26	050102013001	喷播植草（灌木）籽	1、草（灌木）籽种类：金鸡菊 2、籽播，15g/m2 3、养护期：2年，第一年存活率养护，第二年三级养护	m2	580	8.77	5086.60	
本页小计							22450.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
27	050102013002	喷播植草 （灌木）籽	1、草(灌木) 籽种类：白三叶 2、籽播, 15g/m ² 3、养护期：2年，第 一年存活率养护，第 二年三级养护	m ²	5719	8.77	50155.63	
28	050102013003	喷播植草 （灌木）籽	1、草(灌木) 籽种类：红三叶 2、籽播, 15g/m ² 3、养护期：2年，第 一年存活率养护，第 二年三级养护	m ²	1925	8.77	16882.25	
29	050102013004	喷播植草 （灌木）籽	1、草(灌木) 籽种类：松果菊 2、籽播, 15g/m ² 3、养护期：2年，第 一年存活率养护，第 二年三级养护	m ²	3122	8.77	27379.94	
30	050102013006	喷播植草 （灌木）籽	1、草(灌木) 籽种类：狗牙根 2、籽播, 7g/m ² 3、养护期：2年，第 一年存活率养护，第 二年三级养护	m ²	443	7.99	3539.57	
31	050102013007	喷播植草 （灌木）籽	1、草(灌木) 籽种类：草坪混播紫 花地丁 2、5克/平米紫花地 丁混播马尼拉 3、养护期：2年，第 一年存活率养护，第 二年三级养护	m ²	261	8.49	2215.89	
32	050102013008	喷播植草 （灌木）籽	1、草(灌木) 籽种类：兰花三七混 播石蒜 2、兰花三七：石蒜= 7:3 3、养护期：2年，第 一年存活率养护，第 二年三级养护	m ²	1485	8.49	12607.65	
33	050101010001	整理绿化用地	1、清理场地内杂物 、垃圾，绿地平整	m ²	17503	2.13	37281.39	
		分部小计					438721.69	
		分部分项合计					535369.10	
1	050403001001	树木支撑架	1、树棍扁担桩	株	145	23.47	3403.15	
2	050403001002	树木支撑架	1、树棍四脚井字桩	株	4	59.92	239.68	
		单价措施合计					3642.83	
本页小计							153705.15	
合 计							539011.93	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	6522.05			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	5390.12			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	1131.93			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地窖）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	011707007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.550	2964.57			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					在计取住 宅分户验 收时，大 型土石方 工程、桩 基工程和 地下室部 分不计入 计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	011707091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0330130	树棍	长1200内	根	435	5.32	2314.20	
2	0330131	树棍	长2000内	根	21.32	8.87	189.11	
3	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	15.3	3.69	56.46	
4	1730008	基肥		kg	360.48			
5	1730070	肥料		kg	6690.926	1.77	11842.94	
6	1730210	药剂		kg	254.078	22.30	5665.94	
7	2330180	草绳		kg	32	0.33	10.56	
8	2330450	水		m3	1187.1774	3.98	4724.97	
9	2360009~1	榉树胸径14.1-16cm		株	2.2	919.11	2022.04	
10	2360010~1	乌桕胸径：17-19cm		株	2.2	1194.84	2628.65	
11	2360041~1	1、种类：红叶石楠球 2、高度：100-120cm 3、蓬径：120cm		株	292.95	62.50	18309.38	
12	2360041~5	红花继木球蓬径：100-120cm		株	8.4	110.29	926.44	
13	2360042~1	碧桃，地径：8-10cm		株	80.85	312.50	25265.63	
14	2360042~3	西府海棠，地径：7-8cm		株	67.2	229.76	15439.87	
15	2360042~4	桂花 2、地径：8-10cm 3、高度：300-350cm 4、蓬径：250-300cm		株	4.2	551.47	2316.17	
16	2360068	姬岩垂草H10-15cmP10-15cm36丛/m2		m2	78.54	33.09	2598.89	
17	2360068~1	南天竹H50-60cmP40-50cm36株/m2		m2	21.42	66.18	1417.58	
18	2360068~11	粉花翠芦莉 2、高度：40-50cm 4、冠幅：20-30cm 3、单位面积株数：36株/平米		m2	149.94	49.63	7441.52	
19	2360068~12	紫花翠芦莉 2、高度：40-50cm 4、冠幅：20-30cm 3、单位面积株数：36株/平米		m2	418.2	49.63	20755.27	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：祝塘镇坝头西浜整治工程-绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
20	2360068~4	紫娇花 2、高度：30-35 cm 3、单位面积株 数：64丛/平米		m2	1337.22	88.23	117982.92	
21	2360068~5	千屈菜 2、高度：30-40 cm 3、冠幅：20-30 cm 4、单位面积株 数：16株/平米		m2	789.48	14.71	11613.25	
22	2360068~7	常绿萱草 2、高度：25-30 cm 3、单位面积株 数：36丛/平米		m2	400.86	33.09	13264.46	
23	2360068~9	兰花三七 2、高度：10-15 cm 4、冠幅：10-15 cm 3、单位面积株 数：64丛/平米		m2	164.22	41.36	6792.14	
24	2360069~10	薄荷 2、高度：25-30 cm 4、冠幅：25-30 cm 3、单位面积株 数：36丛/平米		m2	21.42	49.63	1063.07	
25	2360069~2	金钟花60- 80cm, 12丛/m2		m2	230.52	27.57	6355.44	
26	2360069~3	水生美人蕉 2、高度：60-80 cm 3、单位面积株 数：16丛/平米		m2	58.14	20.22	1175.59	
27	2360069~5	黄菖蒲 2、单位面积株 数：25丛/平米 3、3-5芽/丛		m2	3.06	22.98	70.32	
28	2360069~7	黄金菊 2、高度：35-40 cm 4、冠幅：30-35 cm 3、单位面积株 数：25株/平米		m2	85.68	22.98	1968.93	
29	2360069~8	中国石竹 2、高度：15-20 cm 4、冠幅：15-20 cm 3、单位面积株 数：81丛/平米		m2	16.32	74.45	1215.02	

